
 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELEIVIŲ VEŢIMO VIETINIO (MIESTO IR PRIEMIESTINIO) 

REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSAIS MARŠRUTŲ EISMO 

TVARKARAŠČIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

Marijampolė 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, Leidimų veţti 

keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 3-62 ,,Dėl Leidimų 

veţti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 

10 punktu ir Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. lapkričio 3 d. 

įsakymu Nr. DV-1490 „Dėl keleivių veţimo vietinio (priemiesčio) reguliaraus susisiekimo 

autobusais maršrutų sąrašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. keleivių veţimo miesto reguliaraus susisiekimo autobusais maršrutų eismo 

tvarkaraščius:  

 1.1.1. Nr. 3A „Autobusu stotis–Sasnavos g.–Vasaros g.–Klaipėdos g.–Panausupio g.–

Punsko g.–Dainavos g.–Aušros g –Autobusų stotis“; 

 1.1.2. Nr. 3 „Gamyklų g.–Kauno g.–Autobusų stotis–Aušros g.–Saulės g.–Narto g.“; 

 1.1.3. Nr. 6B „Nr. 6B ,,Kosmonautų g.–Mokolai–Degučiai–Aušros g.“; 

 1.1.4. Nr. 6 „Skaisčiūnai–Kosmonautų g.–Mokolai–Degučiai–Laisvės g.–Iceco–Kvietiškis“; 

 1.1.5. Nr. 9 „Naujosios kapinės–Mokolai–Degučiai–Autobusų stotis–Kumelionys-SB 

„Piliakalnis“; 

 1.1.6. Nr. 10 „Autobusų parkas–Mokolai–Autobusų parkas“; 

 1.1.7. Nr. 11 „Pieno konservai–Aušros g.–Kvietiškis–Iceco“; 

1.2. keleivių veţimo priemiestinio reguliaraus susisiekimo autobusais maršrutų eismo 

tvarkaraščius: 

1.2.1. Nr. 7 ,,Mokolai–Degučiai–Puskelniai“; 

 1.2.2. Nr. 8 ,,Degučiai–Oţkasviliai–Balsupiai–Keturvalakiai–Karkliniai–Degučių k.“; 

 1.2.3. Nr. 12 ,,Degučiai–Meškučiai–Skardupiai–Vidgiriai–Valavičiai–Svetlica“; 

 1.2.4. Nr. 13 ,,Marijampolės autobusų stotis–Patašinė–Igliauka–Gudeliai–Riečiai–

Daugirdai“; 

 1.2.5. Nr. 14 ,,Mokolai–Degučiai–Trakiškiai–Baraginė“; 

 1.2.6. Nr. 15 ,,Mokolai–Nartelio sodai–Uţgiriai–Liudvinavas–Liucinavas“; 

 1.2.7. Nr. 16 ,,Mokolai–Liudvinavas–Kūlokai–Bukta–Ţelsva–Naujiena“; 

1.2.8. Nr. 17 ,,Marijampolė–Sasnava–Vinčai–Gavaltuva“; 

1.2.9. Nr. 18 ,,Mokolai–Padovinys–Gyviškiai–Daukšiai“; 

1.2.10. Nr. 19 ,,Marijampolės autobusų stotis–Mokolų k.–Strazdiškiai–Rudţiai–Šunskai–

Tursučiai“; 

1.2.11. Nr. 20 ,,Marijampolės autobusų stotis-Tautkaičiai–Obelinė“. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.65AD818F5F9C/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.271060/asr


2 

 

 2. Į p a r e i g o j u  Marijampolės savivaldybės administracijos Aplinkotvarkos ir 

infrastruktūros skyrių keleivių veţimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusais maršrutų eismo tvarkaraščius paskelbti internetinėje svetainėje. 

 3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2021 m. gruodţio 2 d. 

 4. N u r o d a u , kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali 

būti skundţiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas), Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas), Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius  Karolis Podolskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurika Pielikienė, 8 (343) 900 52 

 

Įsakymą paskelbti: Interneto svetainėje ;  TAR 



 

 

PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Miesto autobusų maršrutas Nr. 3A 

„Autobusų stotis–Sasnavos g.–Vasaros g.–Klaipėdos g.–Panausupio g.–Punsko g.–Matulaičių g.–Dainavos g. – Aušros g. – Autobusų stotis“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo/ Atvykimo stotelė 

D.D.  D.D. D.D. D.D. D.D.  D.D. D.D. D.D. D.D.  D.D. D.D. D.D. D.D. 

Autobusų 

stotis 7.13 7.43 8.13 10,28 10,58 11,28 13,08 13,38 14,08 14,38 15,08 17,01 17,31 

PC ,,Senukai“ 7.14 7.44 8.14 10,29 10,59 11,29 13,09 13,39 14,09 14,39 15,09 17,02 17,32 

Bazės  7.16 7.46 8.16 10,31 11,01 11,31 13,11 13,41 14,11 14,41 15,11 17,04 17,34 

Sasnavos g. 7.17 7.47 8.17 10,32 11,02 11,32 13,12 13,42 14,12 14,42 15,12 17,05 17,35 

Pavasario g. 7.18 7.48 8.18 10,33 11,03 11,33 13,13 13,43 14,13 14,43 15,13 17,06 17,36 

Sūduvos 

vandenys 7.19 7.49 8.19 10,34 11,04 11,34 13,14 13,44 14,14 14,44 15,14 17,07 17,37 

Vasaros g. 7.20 7.50 8.20 10,35 11,05 11,35 13,15 13,45 14,15 14,45 15,15 17,08 17,38 

Klaipėdos g. 7.21 7.51 8.21 10,36 11,06 11,36 13,16 13,46 14,16 14,46 15,16 17,09 17,39 

Panevėţio g. 7.22 7.52 8.22 10,37 11,07 11,37 13,17 13,47 14,17 14,47 15,17 17,10 17,4 

Šilutės g.  7.23 7.53 8.23 10,38 11,08 11,38 13,18 13,48 14,18 14,48 15,18 17,11 17,41 

Išdagėlių g. 7.24 7.54 8.24 10,39 11,09 11,39 13,19 13,49 14,19 14,49 15,19 17,12 17,42 

Panausupio g. 7.25 7.55 8.25 10,40 11,10 11,40 13,20 13,50 14,20 14,50 15,20 17,13 17,43 

Punsko g. 7.26 7.56 8.26 10,41 11,11 11,41 13,21 13,51 14,21 14,51 15,21 17,14 17,44 

Matulaičių g. 7.27 7.57 8.27 10,42 11,12 11,42 13,22 13,52 14,22 14,52 15,22 17,15 17,45 

Saulės g. 7.28 7.58 8.28 10,43 11,13 11,43 13,23 13,53 14,23 14,53 15,23 17,16 17,46 

Dainavos g. 7.29 7.59 8.29 į AS 10,44 11,14 11,44 į AS 13,24 13,54 14,24 14,54 15,24 į AS 17,17 17,47 į AS  

Saulės g. 7.30 8.00 8.30 į AS 10,45 11,15 11,45 į AS 13,25 13,55 14,25 14,55 15,25 į AS 17,18 17,48 į AS  

Aušros g. 7.32 8.02 8.32 į AS 10,47 11,17 11,47 į AS 13,27 13,57 14,27 14,57 15,27 į AS 17,20 17,50 į AS  

Seminarijos g. 7.33 8.03 8.33 į AS 10,48 11,18 11,48 į AS 13,28 13,58 14,28 14,58 15,28 į AS 17,21 17,51 į AS  

Miesto sodas 7.34 8.04 8.34 į AS 10,49 11,19 11,49 į AS 13,29 13,59 14,29 14,59 15,29 į AS 17,22 17,52 į AS  

Laisvės g. 7.36 8.06 8.36 į AS 10,51 11,21 11,51 į AS 13,31 14,01 14,31 15,01 15,31 į AS 17,24 17,54 į AS  

V. Kudirkos g. 7.38 8.08 8.38 į AS 10,53 11,23 11,53 į AS 13,33 14,03 14,33 15,03 15,33 į AS 17,26 17,56 į AS  

PC „Maxima“ 7.40 8.10 8.40 į AS 10,55 11,25 11,55 į AS 13,35 14,05 14,35 15,05 15,35 į AS 17,28 17,58 į AS  



 

 

Dariaus ir 

Girėno g. 7.41 8.11 8.41 į AS 10,56 11,26 11,56 į AS 13,36 14,06 14,36 15,06 15,36 į AS 17,29 17,59 į AS  

Autobusų 

stotis 7.42 8.12 8.42 10,57 11,27 11.57 13,37 14,07 14,37 15,07 15.37 17,30 18,00 į AS  

 

D.D. – darbo dienomis 

 

Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

Š. Š. Š. Š. Š. Š. Š. Š. Š. Š. 

Autobusų stotis 7.30 8.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 

PC ,,Senukai“ 7.31 8.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 

Bazės  7.32 8.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 

Sasnavos g. 7.33 8.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 

Pavasario g. 7.34 8.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 

Sūduvos vandenys 7.35 8.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 

Vasaros g. 7.36 8.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 

Klaipėdos g. 7.37 8.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 

Panevėţio g. 7.38 8.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 

Šilutės g.  7.39 8.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 

Išdagėlių g. 7.40 8.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 

Panausupio g. 7.41 8.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 

Punsko g. 7.42 8.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 

Matulaičių g. 7.43 8.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 

Saulės g. 7.44 8.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 

Dainavos g. 7.45 8.15 į AS 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 

Saulės g. 7.46 8.16 į AS 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 

Aušros g. 7.48 8.18 į AS 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 

Seminarijos g. 7.49 8.19 į AS 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 

Miesto sodas 7.50 8.20 į AS 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 

Laisvės g. 7.52 8.22 į AS 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 

V. Kudirkos g. 7.54 8.24 į AS 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 

PC „Maxima“ 7.56 8.26 į AS 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 

Dariaus ir Girėno g. 7.57 8.27 į AS 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 

Autobusų stotis 7.58 8.28 į AS 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 

Š – šeštadieniais   



 

 

Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

S. S. S. S. S. S. S. S. S. 

Autobusų stotis 8.00 9.00 9,30 10.06 10.46 11.19 12,35 13,04 13,33 

PC ,,Senukai“ 8.01 9.01 9,31 10.07 10.47 11.20 12,36 13,05 13,34 

Bazės  8.03 9.03 9,33 10.09 10.49 11.22 12,38 13,07 13,36 

Sasnavos g. 8.04 9.04 9,34 10.10 10.50 11.21 12,39 13,08 13,37 

Pavasario g. 8.05 9.05 9,35 10.12 10.52 11.23 12,40 13,09 13,38 

Sūduvos vandenys 8.06 9.06 9,36 10.13 10.53 11.24 12,41 13,10 13,39 

Vasaros g. 8.07 9.07 9,37 10.14 10.54 11.25 12,42 13,11 13,40 

Klaipėdos g. 8.08 9.08 9,38 10.15 10.55 11.26 12,43 13,12 13,41 

Panevėţio g. 8.08 9.08 9,39 10.17 10.56 11.27 12,44 13,13 13,42 

Šilutės g.  8.09 9.09 9,40 10.18 10.57 11.28 12,45 13,14 13,43 

Išdagėlių g. 8.10 9.10 9,41 10,19 10.58 11.29 12,46 13,15 13,44 

Panausupio g. 8.11 9.11 9,42 10,20 10.59 11.30 12,47 13,16 13,45 

Punsko g. 8.12 9.12 9,43 10,21 11.00 11.31 12,48 13,17 13,46 

Matulaičių g. 8.13 9.13 9,44 10,23 11.02 11.33 12,49 13,18 13,47 

Saulės g. 8.14 9.14 9,45 10,25 11.04 11.35 12,50 13,19 13,48 

Dainavos g. 8.15 9.15 9,46 10,26 11.05 11,36  12,51 13,20 13,49 

Saulės g. 8.16 9.16 9.47 10,27 11.06 11.37 12,52 13,21 13,50 

Aušros g. 8.18 9.18 9,49 10,29 11.08 11.39  12,53 13,22 13,51 

Seminarijos g. 8.19 į AS 9.19 9,50 10,30 11.09 11.40 į AS 12,54 13,23 13,52 

Miesto sodas 8.20 į AS 9.20 9,51 10,31 11.10 11,41 į AS               12,55 13,24 13,53 

Laisvės g. 8.22 į AS 9.22 9,53 10,33 11.12 11.43 į AS 12,57 13,26 13,55 

V. Kudirkos g. 8.24 į AS 9.24 9,55 10,35 11.14 11.45 į AS 12,59 13,28 13,57 

PC „Maxima“ 8.26 į AS 9.26 9,57 10,37 11.16 11.47 į AS 13,01 13,30 13,59 

Dariaus ir Girėno g. 8.27 į AS 9.27 9,58 10,38 11.17 11.48 į AS 13,02 13,31 14,00 

Autobusų stotis 8.28  9.28 10,00 10,40 11.18 11.49 13,03 13,32 14,01 

 

S – sekmadieniais 

 

      ________________ 

  



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

 

Miesto autobusų maršruto Nr. 3 

„Gamyklų g.–Kauno g.–Autobusų stotis–Aušros g.–Saulės g.–Narto k.“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Autobusų parkas 6,06 6,56 8,00 11,56 12,56 13,56 15,56 17,05 

Statybos ritmas 6,08 6,58 8,02 11,58 12,58 13,58 15,58 17,07 

Sūduva  6,09 6,59 8,03 11,59 12,59 13,59 15,59 17,08 

PC „Moki veţi“ 6,11 7,01 8,05 12,01 13,01 14,01 16,01 17,10 

Sumeda 6,12 7,02 8,06 12,02 13,02 14,02 16,02 17,11 

Profesinio rengimo 

centras 
6,13 7,03 8,07 12,03 13,03 14,03 16,03 17,12 

Sūduvos stadionas 6,14 7,05 8,09 12,05 13,05 14,05 16,05 17,14 

Suvalkiečių vaistinė 6,15 7,06 8,10 12,06 13,06 14,06 16,06 17,15 

PC ,,Maxima“ 6,16 7,08 8,12 12,08 13,08 14,08 16,08 17,17 

Dariaus ir Girėno g. 6,17 7,09 8,13 12,09 13,09 14,09 16,09 17,18 

Autobusų stotis 6,18 7,10 8,14 12,10 13,10 14,10 16,10 17,19 

Ţalia stotelė 6,19 7,12 8,16 12,12 13,12 14,12 16,12 17,21 

Laisvės g. 6,21 7,14 8,18 12,14 13,14 14,14 16,14 17,23 

Miesto sodas 6,22 7,15 8,19 12,15 13,15 14,15 16,15 17,24 

Seminarijos g. 6,23 7,16 8,20 12,16 13,16 14,16 16,16 17,26 

Aušros g. (apsisukimas) 6,24 7,17 8,21 12,17 13,17 14,17 16,17 17,27 

Saulės g 6,26 7,19 8,23 12,19 13,19 14,19 16,19 17,29 

Dainavos g. 6,27 7,20 8,24 12,20 13,20 14,20 16,20 17,30 

Nartas 1 6,30 7,23 8,27 12,23 13,23 14,23 16,23 17,33 

Nartas 2 (Mokykla) 6,31 7,24 8,28 12,24 13,24 14,24 16,24 17,34 

  
        

Nartas 2 (Mokykla) 6,33 7,26 8,30 12,27 13,27 14,27 16,27 17,38 

Nartas 3 6,34 7,28 8,32 12,28 13,28 14,28 16,28 17,39 

Dainavos g. 6,37 7,31 8,35 12,31 13,31 14,31 16,31 17,41 

Saulės g. 6,38 7,32 8,36 12,32 13,32 14,32 16,32 17,42 

Aušros g. 6,40 7,34 8,38 12,34 13,34 14,34 16,34 17,44 

Seminarijos g. 6,41 7,35 8,39 12,35 13,35 14,35 16,35 17,45 

Miesto sodas 6,42 7,36 8,40 12,36 13,36 14,36 16,36 17,46 

Laisvės g.  6,43 7,37 8,41 12,37 13,37 14,37 16,37 17,47 

Ţalia stotelė 6,45 7,39 8,43 12,39 13,39 14,39 16,39 17,49 

Autobusų stotis 6,47 7,41 8,45 12,41 13,41 14,41 16,41 17,51 

Dariaus ir Girėno g. 6,48 7,42 8,46 12,42 13,42 14,42 16,42 17,52 

Kauno g. 6,49 7,44 8,48 12,44 13,44 14,44 16,44 17,54 

Suvalkiečių vaistinė 6,50 7,45 8,49 12,45 13,45 14,45 16,45 17,55 

Sūduvos stadionas 6,51 7,46 8,50 12,46 13,46 14,46 16,46 17,56 

,,Eoltas“ 6,52 7,48 8,52 12,48 13,48 14,48 16,48 17,58 

Sūduva 6,54 7,50 8,54 12,50 13,50 14,50 16,50 18,00 

Alga 6,55 7,51 8,55 12,51 13,51 14,51 16,51 18,01 

Autobusų parkas 6,56 7,52 8,56 12,52 13,52 14,52 16,52 18,02 

 

D.D. - darbo dienomis   ________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

 

Miesto autobusų maršruto Nr. 6B 

,,Kosmonautų g.-Mokolai-Degučiai-Aušros g.“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

S. S. S. S. S. S. 

Kosmonautų g. 7,28 8,14 8,56 10,30 11,28 12,26 

Mokolų g.  7,30 8,15 8,57 10,31 11,30 12,28 

Mokolai (apsisukimas) 7,32 8,16 8,58 10,32 11,32 12,30 

Ligoninė 7,33 8,17 8,59 10,33 11,33 12,31 

Sūduvos gimnazija 7,35 8,18 9,00 10,35 11,35 12,33 

Sūduvos stadionas 7,37 8,20 9,01 10,37 11,37 12,35 

Suvalkiečių vaistinė 7,38 8,21 9,02 10,38 11,38 12,36 

PC „Maxima“ 7,40 8,23 9,03 10,40 11,40 12,38 

Laisvės g. 7,43 8,26 9,05 10,43 11,43 12,41 

Baţnyčia 7,45 8,28 9,07 10,45 11,45 12,43 

Senosios kapinės 7,48 8,31 9,10 10,48 11,48 12,46 

Aušros g. (apsisukimas) 7,50 8,33 9,13 10,50 11,50 12,48 

              

Aušros g. (apsisukimas) 7,52 8,35 9,15 10,52 12,04 13,05 

Senosios kapinės 7,55 8,39 9,19 10,55 12,07 13,09 

Baţnyčia 7,58 8,42 9,22 10,58 12,10 13,12 

Laisvės g. 8,00 8,44 9,24 11,00 12,12 13,14 

Kudirkos g. 8,02 8,46 9,26 11,02 12,14 13,16 

Kauno g. 8,04 8,48 9,28 11,04 12,16 13,18 

Suvalkiečių vaistinė 8,05 8,49 9,29 11,05 12,17 13,19 

Sūduvos stadionas 8,06 8,50 9,30 11,06 12,18 13,20 

Sūduvos gimnazija 8,07 8,51 9,31 11,08 12,20 13,22 

Degučiai (apsisukimas) 8,08 8,52 9,32 11,09 12,21 13,23 

Uosupio g. 8,09 8,53 9,33 11,10 12,22 13,24 

Mokolų g.  8,10 8,54 9,34 11,11 12,23 13,25 

Tarpučių g. 8,11 8,55 9,35 11,12 12,24 13,26 

Kosmonautų g. 8,12 8,56 9,36 11,13 12,25 13,27 

 

S. – sekmadieniais 

 

________________ 

 

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Miesto autobusų maršruto Nr. 6 

„Skaisčiūnai–Kosmonautų g.–Mokolai–Degučiai–Laisvės g.–Iceco–Kvietiškis“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimas/Atvykimas 

D.D.Š.  D.D.Š.  D.D.Š. D.D.Š.  D.D.Š. D.D.Š. D.D.Š.  D.D.Š.  D.D.Š.  D.D. D.D.  D.D.  D.D.  D.D.  

Šermukšnių g.   5.59 7.00 8.17 9.24 10.32 11.39 12.46 13.52   14.57 16.03 17.09 18.13 

Kosmonautų g.   6.01 7.02 8.19 9.26 10.34 11.41 12.48 13.54   14.59 16.05 17.11 18.15 

Mokolų g.   6.03 7.04 8.21 9.28 10.36 11.43 12.50 13.56   15.01 16.07 17.13 18.17 

Mokolų g. 

(apsisukimas) 
  

6.05 7.06 8.23 9.30 10.38 11.45 12.52 13.58   15.03 16.09 17.15 18.19 

Ligoninė   6.07 7.08 8.25 9.32 10.40 11.47 12.54 14.00   15.05 16.11 17.16 18.20 

Sūduvos gimnazija   6.08 7.10 8.26 9.33 10.41 11.48 12.55 14.01   15.06 16.12 17.17 18.21 

Sūduvos stadionas   6.10 7.12 8.28 9.35 10.43 11.50 12.57 14.03   15.08 16.14 17.19   

Suvalkiečių 

vaistinė 
  

6.12 7.14 8.30 9.37 10.45 11.52 12.58 14.04   15.09 16.15 17.20   

PC „Maxima“   6.14 7.16 8.32 9.39 10.47 11.54 13.00 14.06   15.11 16.17 17.22   

Laisvės g.   6.15 7.18 8.34 9.41 10.49 11.56 13.02 14.08   15.13 16.19 17.24   

Miesto sodas   6.16 7.19 8.36 9.43 10.51 11.58 13.04 14.10   15.15 16.21 17.26   

Seminarijos g.   6.17 7.20 8.37 9.44 10.52 11.59 13.05 14.11   15.16 16.22 17.27   

Aušros g. 

(apsisukimas) 
  

6.18 7.21 8.38 9.45 10.53 12.00 13.06 14.12   15.17 16.23 17.28   

Iceco   6.21 7.24 8.41 9.48 10.56 12.03 13.09 14.15   15.20 16.26 17.31   

Kvietiškis   6.23 7.26 8.43 9.50 10.58 12.05 13.11 14.16   15.22 16.28 17.33   

    

  

                      

Kvietiškis   6.23 7.27 8.44 9.52 10.59 12.06 13.12   14.17 15.23 16.29 17.34   

P. Armino g.   6.25 7.29 8,46 9.54 11.01 12.08 13.14   14.19 15.25 16.31 17.36   

Aušros g.   6.27 7.31 8.48 9.56 11.03 12.10 13.16   14.21 15.27 16.33 17.38   

Seminarijos g.   6.28 7.33 8.49 9.57 11.04 12.11 13.17   14.22 15.28 16.34 17.39   



 

 

Miesto sodas   6.29 7.34 8.50 9.58 11.05 12.12 13.18   14.23 15.29 16.35 17.40   

Laisvės g.   6.31 7.36 8.52 10.00 11.07 12.14 13.20   14.25 15.31 16.37 17.42   

V. Kudirkos g.    6.33 7.38 8.54 10.02 11.09 12.16 13.22   14.27 15.33 16.39 17.44   

Kauno g.   6.35 7.40 8.56 10.04 11.11 12.18 13.24   14.29 15.35 16.41 17.46   

Suvalkiečių 

vaistinė 
  

6.37 7.42 8.58 10.06 11.13 12.20 13.26   14.31 15.37 16.43 17.48   

Sūduvos stadionas   6.39 7.44 9.00 10.08 11.15 12.22 13.28   14.33 15.39 16.45 17.50   

Sūduvos  gimnazija   6.41 7.46 9.02 10.10 11.17 12.24 13.30   14.35 15.41 16.47 17.52   

Degučiai 

(apsisukimas) 
  

6.42 7.49 9.03 10.11 11.18 12.25 13.31   14.36 15.42 16.48 17.53   

Mokolai 

(apsisukimas) 
  

6.44 7.52 9.05 10.13 11.20 12.27 13.33   14.38 15.44 16.50 17.55   

Uosupio g.   6.45 7.54 9.06 10.14 11.21 12.28 13.34   14.39 15.45 16.51 17.56   

Mokolų g.   6.46 7.56 9.07 10.15 11.22 12.29 13.35   14.40 15.46 16.52 17.57   

Tarpučių g.   6.47 7.58 9.08 10.16 11.23 12.30 13.36   14.41 15.47 16.53 17.58   

Kosmonautų g.   6.49 8.01 9.10 10.18 11.25 12.32 13.38   14.43 15.49 16.55 18.00   

Šermukšnių g.   6.51 8.04 9.12 10.20 11.27 12.34 13.40   14.45 15.51 16.57 18.02   

Karaliaučiaus g. 5.52 6.54 8.07 9.15 10.23 11.30 12.37 13.43   14.48 15.54 17.00 18.05   

Tvankstės g. 5.53 6.55 8.08 9.16 10.24 11.31 12.38 13.44   14.49 15.55 17.01 18.06   

Skaisčiūnų 

bendruomenė 5.54 6.56 8.10 9.18 10.26 11.33 12.40 13.46   14.51 15.57 17.03 18.08   

Skaisčiūnai I 5.56 6.57 8.13 9.20 10.28 11.35 12.42 13.48   14.53 15.59 17.05 18.10   

Skaisčiūnai II 5.57 6.58 8.15 9.22 10.30 11.37 12.44 13.50   14.55 16.01 17.07 18.11   

 

D.D. – darbo dienomis, Š – šeštadieniais 

 

 

________________ 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Miesto autobusų maršruto Nr. 9 

,,Naujosios kapinės–Mokolai–Degučiai–Autobusų stotis–Kumelionys–SB „Piliakalnis“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

 

Stotelės pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Naujosios kapinės II 
 

7.17 
 

9.11 10.32 11.46 12.56 14.14 16.00 17.37 

Naujosios kapinės I 
 

7.19 
 

9.13 10.34 11.47 12.57 14.16 16.02 17.39 

Kolektyviniai sodai 
 

7.21 
 

9.15 10.36 11.48 12.58 14.18 16.04 17.41 

Miškų urėdija 6.50 7.23 
 

9.17 10.38 11.50 13.00 14.20 16.06 17.43 

Vokiečių g.  6.51 7.25 7.57 9.19 10.40 11.52 13.02 14.22 16.08 17.45 

J. Ambrazevičiaus-

Brazaičio g. 
6.53 7.27 7.59 9.21 10.42 11.53 13.03 14.24 16.10 17.47 

Mokolų g. 

(apsisukimas) 
6.54 7.28 8.01 9.23 10.44 11.55 13.05 14.26 16.12 17.49 

Ligoninė 6.56 7.30 8.03 9.25 10.45 11.57 13.06 14.28 16.14 17.51 

Sūduvos gimnazija 6.58 7.32 8.05 9.27 10.47 11.58 13.08 14.30 16.16 17.53 

Sūduvos stadionas  7.00 7.34 8.07 9.29 10.49 12.00 13.10 14.32 16.18 17.55 

Suvalkiečių vaistinė 7.02 7.36 8.09 9.31 10.51 12.02 13.12 14.34 16.20 17.57 

PC „Maxima“ 7.04 7.38 8.11 9.33 10.53 12.04 13.14 14.36 16.22 17.59 

Dariaus ir Girėno g. 7.05 7.39 8.12 9.34 10.54 12.05 13.15 14.37 16.23 18.00 

Autobusų stotis 7.06 7.40 8.13 9.35 10.55 12.06 13.16 14.38 16.25 18.02 

Dariaus ir Girėno g. 7.07 7.41 8.14 9.36 10.56 12.07 13.17 14.39 16.27 18.04 

PC „Maxima“ 7.08 7.42 8.15 9.37 10.57 12.08 13.18 14.40 16.28 18.05 

Laisvės g. 7.12 7.46 8.19 9.41 11.01 12.12 13.22 14.44 16.32 18.09 

Miesto sodas 7.14 7.48 8.21 9.43 11.03 12.14 13.24 14.46 16.34 18.11 

Seminarijos g. 7.16 7.50 8.23 9.45 11.05 12.16 13.26 14.48 16.36 18.13 

Aušros g.  7.17 7.52 8.25 9.47 11.07 12.18 13.28 14.50 16.38 18.15 

Vytauto g. 7.18 7.54 8.27 9.49 11.09 12.19 13.30 14.52 16.40 
 



 

 

Karinis miestelis 7.19 7.55 8.28 9.50 11.10 12.20 13.31 14.53 16.41 
 

Kumelionys 7.20 
 

8.29 9.51 11.11 12.21 13.32 14.54 16.42 
 

SB „Piliakalnis“ 7.22 
 

8.31 9.53 
 

12.23 13.34 14.56 16.44 
 

  
          

SB „Piliakalnis“ 7.23 
 

8.32 9.54 
 

12.23 13.35 15.10 16.57 
 

Kumelionys 7.25 
 

8.34 9.56 11.12 12.24 13.37 15.12 16.58 
 

Karinis miestelis 7.26 
 

8.35 9.57 11.13 12.25 13.38 15.13 16.59 
 

Vytauto g. 7.27 
 

8.36 9.58 11.14 12.26 13.39 15.14 17.00 
 

Aušros g. 7.29 
 

8.38 10.00 11.16 12.27 13.41 15.16 17.02 
 

Seminarijos g. 7.31 
 

8.40 10.02 11.18 12.28 13.43 15.18 17.04 
 

Miesto sodas 7.33 
 

8.42 10.04 11.20 12.29 13.45 15.20 17.06 
 

Laisvės g. 7.35 
 

8.44 10.06 11.22 12.31 13.47 15.22 17.08 
 

V. Kudirkos g. 7.37 
 

8.46 10.08 11.24 12.33 13.49 15.24 17.11 
 

PC „Maxima“ 7.39 
 

8.48 10.10 11.26 12.35 13.51 15.26 17.13 
 

Dariaus ir Girėno g. 7.40 
 

8.49 10.11 11.27 12.36 13.52 15.27 17.14 
 

Autobusų stotis 7.41 
 

8.50 10.12 11.28 12.37 13.53 15.28 17.15 
 

Dariaus ir Girėno g. 7.42 
 

8.51 10.13 11.29 12.38 13.54 15.29 17.16 
 

Kauno g. 7.43 
 

8.52 10.14 11.30 12.39 13.55 15.31 17.18 
 

Suvalkiečių vaistinė 7.45 
 

8.54 10.16 11.32 12.41 13.57 15.32 17.19 
 

Sūduvos stadionas  7.47 
 

8.56 10.18 11.34 12.43 13.59 15.34 17.21 
 

Sūduvos gimnazija 7.49 
 

8.58 10.19 11.35 12.44 14.01 15.36 17.23 
 

Degučiai 

(apsisukimas) 
7.50 

 
8.59 10.20 11.36 12.45 14.02 15.37 17.24 

 

Mokolai 

(apsisukimas) 
7.52 

 
9.01 10.22 11.38 12.47 14.04 15.39 17.26 

 

J. Ambrazevičiaus-

Brazaičio g. 
7.54 

 
9.03 10.24 11.40 12.49 14.06 15.41 17.28 

 

Vokiečių g.  7.56 
 

9.04 10.25 11.41 12.50 14.07 15.42 17.30 
 

Kolektyviniai sodai 
  

9.06 10.27 11.43 12.52 14.09 15.44 17.32 
 

Naujosios kapinės I 
  

9.08 10.29 11.45 12.54 14.11 15.46 17.34 
 

Naujosios kapinės II 
  

9.10 10.31 11.46 12.55 14.13 15.48 17.36 
 

 

D.D. - darbo dienomis 

 

 



 

 

Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

Š. Š. Š. Š. Š. Š. Š. Š. 

Naujosios kapinės II     9.11 10.35 11.55   14.19 15.39 

Naujosios kapinės I     9.13 10.37 11.57   14.21 15.41 

Kolektyviniai sodai     9.15 10.39 11.59   14.23 15.43 

Miškų urėdija     9.17 10.41 12.01   14.25 15.45 

Vokiečių g.    7.59 9.19 10.43 12.03   14.27 15.47 

J. Ambrazevičiaus-

Brazaičio g.   
8.00  9.21 10.45 12.05   14.29 15.49 

Mokolų g. 

(apsisukimas) 
7.00 8.02 9.23 10.47 12.07 13.05 14.31 15.51 

Ligoninė 7.02 8.04 9.25 10.49 12.08 13.06 14.33 15.53 

Sūduvos gimnazija 7.04 8.06 9.27 10.51 12.10 13.08 14.35 15.55 

Sūduvos stadionas  7.06 8.08 9.29 10.53 12.12 13.10 14.37 15.57 

Suvalkiečių vaistinė 7.08 8.10 9.31 10.55 12.14 13.12 14.39 15.59 

PC „Maxima“ 7.10 8.12 9.33 10.57 12.16 13.14 14.41 16.01 

Dariaus ir Girėno g. 7.11 8.13 9.34 10.58 12.17 13.15 14.42 16.03 

Autobusų stotis 7.12 8.14 9.35 10.59 12.18 13.16 14.43  16.04 

Dariaus ir Girėno g. 7.13 8.15 9.36 11.00 12.19 13.17 14.44  16.05 

PC „Maxima“ 7.14 8.16 9.37 11.01 12.20 13.18 14.45  16.06 

Laisvės g. 7.18 8.20 9.41 11.05 12.24 13.22 14.49  16.10 

Miesto sodas 7.20 8.22 9.43 11.07 12.26 13.24 14.51  16.12 

Seminarijos g. 7.22 8.24 9.45 11.08 12.28 13.26 14.53  16.14 

Aušros g.  7.24 8.26 9.47 11.10 12.30 13.28 14.55  16.16 

Vytauto g. 7.26 8.28 9.49 11.12 12.32 13.30 14.57   

Karinis miestelis 7.27 8.29 9.50 11.13 12.33 13.31 14.58   

Kumelionys 7.28 8.30 9.51 11.14 12.34 13.32 14.59   

SB „Piliakalnis“ 7.30 8.32 9.53 11.16 12.36 13.34 15.01   

              
 

  

SB „Piliakalnis“ 7.30 8.32 9.53 11.16 12.36 13.34 15.01   

Kumelionys 7.32 8.34 9.55 11.18 12.38 13.36 15.03   

Karinis miestelis 7.33 8.35 9.56 11.19 12.39 13.37 15.04   

Vytauto g. 7.34 8.36 9.57 11.20 12.40 13.38 15.05   

Aušros g. 7.36 8.38 9.59 11.22 12.42 13.40 15.07   

Seminarijos g. 7.38 8.40 10.01 11.24 12.44 13.42 15.09   



 

 

Miesto sodas 7.40 8.42 10.03 11.26 12.46 13.44 15.11   

Laisvės g. 7.42 8.44 10.05 11.28 12.48 13.46 15.13   

V. Kudirkos g. 7.44 8.46 10.07 11.30 12.50 13.48 15.15   

PC „Maxima“ 7.46 8.48 10.09 11.32 12.52 13.50 15.17   

Dariaus ir Girėno g. 7.47 8.49 10.10 11.33 12.53 13.51 15.18   

Autobusų stotis 7.48 8.50 10.11 11.34 12.54 14.00 15.19   

Dariaus ir Girėno g. 7.49 8.51 10.12 11.35 12.55 14.01 15.20   

Kauno g. 7.50 8.52 10.13 11.36 12.56 14.02 15.21   

Suvalkiečių vaistinė 7.51 8.54 10.15 11.38 12.58 14.04 15.23   

Sūduvos stadionas  7.52 8.56 10.17 11.40 13.00 14.06 15.25   

Sūduvos gimnazija 7.54 8.58 10.18 11.41 13.01 14.07 15.26   

Degučiai 

(apsisukimas) 7.55 
8.59 10.19 11.42 13.02 14.08 15.27   

Mokolai 

(apsisukimas) 7.57 
9.01 10.21 11.44 13.04 14.10 15.29   

J. Ambrazevičiaus-

Brazaičio g.  7.58 
9.03 10.23 11.46   14.12 15.31   

Vokiečių g.   7.59 9.04 10.24 11.47   14.13 15.32   

Kolektyviniai sodai   9.06 10.26 11.49   14.15 15.34   

Naujosios kapinės I   9.08 10.28 11.51   14.17 15.36   

Naujosios kapinės II   9.10 10.30 11.53   14.19 15.38   

 

Š – šeštadieniais 

 

 

 

________________ 

 



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Miesto autobusų maršruto Nr. 10 

„Autobusų parkas–Mokolai–Autobusų parkas“ 
Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Autobusų parkas   5,55 6,45 12,01 12,54 16,08 17,10 

Statybos ritmas   5,56 6,47 12,03 12,56 16,10 17,12 

Sūduva   5,57 6,49 12,05 12,58 16,11 17,14 

Vernitas   5,58 6,51 12,07 13,00 16,13 17,16 

Berţų g.    6,00 6,53 12,09 13,02 16,15 17,18 

Dariaus ir Girėno g.   6,01 6,54 12,11 13,04   17,20 

Autobusų stotis           16,17   

Dariaus ir Girėno g.           16,18   

Kauno g.   6,03 6,56 12,13 13,06 16,19 17,22 

Suvalkiečių vaistinė   6,04 6,57 12,15 13,08 16,21 17,24 

Sūduvos stadionas   6,05 6,58 12,16 13,09 16,22 17,25 

Sūduvos gimnazija   6,07 7,00 12,17 13,10 16,23 17,26 

Degučiai 

(apsisukimas)   6,08 7,01 12,18 13,11 16,24 17,27 

Uosupio g. 5,30 6,10 7,02 12,20 13,12 16,26 17,29 

Mokolų g. 5,32 6,12 7,03 12,21 13,13 16,27 17,30 

Tarpučių g. 5,33 6,13 7,05 12,22 13,14 16,28 17,31 

Kosmonautų g. 5,34 6,14 7,07 12,23 13,14 16,29 17,32 

PC „IKI“ 5,36 6,16 7,10 12,24 13,14 16,30 17,33 

Vokiečių g. 5,37 6,17 7,11 12,26 13,14 16,32 17,35 

J. Ambrazevičiaus-

Brazaičio g. 5,38 6,18 7,12 12,28 13,14 16,34 17,37 

Mokolai 

(apsisukimas) 5,40 6,20 7,13 12,30 13,14 16,36 17,39 

Ligoninė 5,41 6,21 7,15 12,32 13,14 16,38 17,41 

Sūduvos gimnazija 5,43 6,23 7,16 12,34 13,14 16,40 17,43 

Sūduvos stadionas 5,44 6,24 7,17 12,36 13,14 16,42 17,45 

Suvalkiečių vaistinė 5,45 6,25 7,18 12,37 13,14 16,44 17,47 

PC ,,Maxima“ 5,46 6,28 7,20 12,39 13,14 16,46 17,49 

Dariaus ir Girėno g. 5,47 6,29 7,22 12,40 13,14 16,47 17,50 

Autobusų stotis 5,48 - - - - - - 

PC ,,Senukai“ 5,50 6,32 7,25 12,42 13,14 16,49 17,52 

Fasa 5,51 6,34 7,28 12,43 13,14 16,50 17,53 

Vernitas 5,52 6,35 7,30 12,45 13,14 16,51 17,54 

Sūduva 5,53 6,37 7,32 12,46 13,14 16,53 17,55 

Statybininkų g.   6,38 7,33     16,54   

Pieno Konservai   6,39 7,34     16,55   

Sumeda   6,40 7,36     16,57   

Sūduva   6,42 7,37     16,58   

Alga 5,54 6,43 7,39 12,47 13,42 17,00 17,56 

Autobusų parkas 5,55 6,44 7,40 12,49 13,44 17,02 17,58 
 

D.D. - darbo dienomis 

________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

 

Miesto autobusų maršruto Nr. 11 

„Pieno konservai–Aušros g.–Kvietiškis–Iceco“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Pieno konservai   6,45 7,29   16,43 

Sumeda   6,48 7,32   16,49 

Vernitas 6,02 6,49 7,33   16,50 

Sporto g. 6,03 6,50 7,34   16,51 

Sūduvos stadionas 6,05 6,52 7,36   16,53 

Suvalkiečių vaistinė 6,07 6,54 7,38   16,55 

PC „Maxima“ 6,09 6,56 7,39   16,57 

Laisvės g. 6,11 6,58 7,41   16,59 

Miesto sodas 6,12 7,00 7,43   17,01 

Seminarijos g. 6,14 7,02 7,45   17,03 

Aušros g. (apsisukimas) 6,16 7,04 7,47   17,06 

P. Armino g.  6,17   7,48     

Cukraus fabrikas 6,18   7,49     

Kvietiškis 6,20   7,51     

Iceco 6,22         

            

Kvietiškis     7,51     

P. Armino g.      7,53     

Aušros g. 6,25 7,06 7,54     

Seminarijos g. 6,26 7,07 7,56     

Miesto sodas 6,27 7,09 7,58     

Laisvės g. 6,29 7,11 8,00     

V. Kudirkos g. 6,31 7,12 8,02     

Kauno g. 6,32 7,14 8,04 16,27   

Suvalkiečių vaistinė 6,34 7,16 8,06 16,29   

Sūduvos stadionas 6,36 7,18 8,08 16,31   

Sporto g. 6,37 7,19 8,10 16,33   

Fasa 6,38 7,20   16,34   

Vernitas 6,39 7,21   16,35   

Sūduva 6,40 7,23   16,37   

Statybininkų g.  6,42 7,26   16,39   

Pieno konservai 6,44 7,28   16,41   

 

 

D.D. - darbo dienomis 

________________ 

 



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 7 

„Mokolai–Degučiai–Puskelniai“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D.Š. D.D.Š. D.D.Š. D.D.Š. D.D. D.D. 

Uosupio g. 6.54 8.15 11.00 14.10 15.15 17.10 

Dailidės g. 6.57 8.18 11.03 14.13 15.18 17.13 

Kudirkos g. 6.58 8.19 11.04 14.14 15.19 17.14 

Kauno g. 7.00 8.21 11.06 14.16 15.21 17.16 

Sūduvos stadionas 7.02 8.23 11.08 14.18 15.23 17.18 

Degučiai (apsikukimas) 7.04 8.25 11.10 14.20 15.25 17.20 

Sūduvos gimnazija 7.05 8.26 11.11 14.21 15.26 17.21 

Pietariai 7.10 8.31 11.16 14.26 15.31 17.26 

Puskelniai (Draugystės g.) 7.14 8.35 11.20 14.30 15.35 17.30 

Puskelniai (prie kryţiaus) 7.15 8.36 11.21 14.31 15.36 17.31 

SB „Jovaras“ 7.17 8.38 11.23 14.33 15.38 17.33 

Puskelniai (degalinė) 7.20 8.41 11.26 14.36 15.41 17.36 

Kapratas 7.22 8.43 11.28 14.38 15.43 17.38 

Pietariai 7.24 8.45 11.30 14.40 15.45 17.40 

Profesinio rengimo 

centras 
7.27 8.48 11.33 14.43 15.48 17.43 

Degučiai (apsikukimas) 
 

8.51 11.36 14.46 15.51 
 

Sūduvos stadionas 7.30 8.54 11.39 14.49 15.54 17.46 

PC „Maxima“ 7.32 8.56 11.41 14.51 15.56 17.48 

Dailidės g. 7.34 8.58 11.43 14.53 15.58 17.50 

Uosupio g. 7.37 9.01 11.46 14.56 16.01 17.53 

 

D.D. – darbo dienomis, Š. - šeštadieniais 

 

 

________________ 

  



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 8 

,,Degučiai–Oţkasviliai-Balsupiai-Keturvalakiai–Karkliniai–Degučių k.“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D.Š. D.D.Š. D.D.Š. D.D. D.D. 

Degučiai 

(apsisukimas) 
6.26 7.35 10.00 14.15 15.20 17.10 

Sūduvos stadionas 6.30 7.39 10.04 14.19 15.24 17.14 

PC „Maxima“ 6.32 7.41 10.06 14.21 15.26 17.16 

J. Dailidės g. 6.33 7.43 10.08 14.23 15.28 17.18 

Tarpučių g. 6.35 7.45 10.10 14.25 15.30 17.20 

Šermukšnių g. 6.38 7.48 10.13 14.28 15.33 17.23 

Oţkasviliai 6.44 7.54 10.19 14.34 15.39 17.29 

Balsupiai 6.47 7.57 10.22 14.37 15.42 17.32 

Keturvalakiai 6.51 8.01 10.26 14.41 15.46 17.36 

Degučių k. 6.57 
   

15.52 
 

Karkliniai 7.03 8.05 10.30 14.45 15.58 17.40 

  
      

Karkliniai 7.04 8.06 10.31 14.46 15.59 17.41 

Keturvalakiai 7.08 8.10 10.35 14.50 16.03 17.45 

Balsupiai 7.12 8.14 10.39 14.54 16.07 17.49 

Oţkasviliai 7.15 8.17 10.42 14.57 16.10 17.52 

Šermukšnių g. 7.21 8.23 10.48 15.03 16.16 17.58 

Tarpučių g. 7.24 8.26 10.51 15.06 16.19 18.01 

J. Dailidės g. 7.27 8.29 10.54 15.09 16.22 18.04 

Kauno g. 7.29 8.31 10.56 15.11 16.24 18.06 

Sūduvos stadionas 7.31 8.33 10.58 15.13 16.26 18.08 

Degučiai 

(apsisukimas) 
7.33 8.35 11.00 15.15 16.28 18.10 

 

D.D. – darbo dienomis, Š. - šeštadieniais 

 

 

________________ 

  



 

 

PATVIRTINTA 

           Marijampolės savivaldybės administracijos 

       direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 12 

„Degučiai–Meškučiai–Skardupiai–Vidgiriai–Valavičiai–Svetlica“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Degučiai (apsisukimas) 6.38 7.50 9.30 11.00 14.08 15.20 17.10 18.05 

Sūduvos stadionas 6.40 7.52 9.32 11.02 14.10 15.22 17.12 18.07 

PC ,,Maxima“ 6.41 7.54 9.34 11.04 14.12 15.24 17.14 18.09 

Laisvės g. 6.43 7.56 9.36 11.06 14.14 15.26 17.16 18.11 

Miesto sodas 6.45 7.58 9.38 11.08 14.16 15.28 17.18 18.13 

Aušros g. 6.47 8.00 9.40 11.10 14.18 15.30 17.20 18.15 

Kumelionys 6.49 8.02 9.42 11.12 14.20 15.32 17.22 18.17 

Meškučiai I 
 

8.07 9.47 11.17 14.25 15.37 17.27 18.22 

Meškučiai II 
 

8.11 
 

11.21 14.29 15.41 17.31 18.26 

Skardupiai 
   

11.25 14.33 15.45 17.35 
 

Vidgirių k. 7.02 
  

11.31 14.39 15.51 
  

Valavičiai  7.05 
  

11.34 14.42 15.55 
  

Svetlica 7.11 
  

11.40 14.48 16.01 
  

  
        

Svetlica 7.12 
  

11.41 14.49 16.02 
  

Skardupiai 7.18 
  

11.47 14.55 16.08 17.36 
 

Meškučiai II 7.22 8.12 
 

11.51 14.59 16.12 17.40 18.27 

Meškučiai I 7.25 8.15 9.48 11.54 15.02 16.15 17.43 18.30 

Kumelionys 7.29 8.19 9.52 11.58 15.06 16.19 17.47 18.34 

Aušros g. 7.31 8.21 9.54 12.00 15.08 16.21 17.49 18.36 

Miesto sodas 7.33 8.23 9.56 12.02 15.10 16.23 17.51 18.38 

Laisvės g. 7.35 8.25 9.58 12.04 15.12 16.25 17.53 18.40 

Kauno g. 7.37 8.27 10.00 12.06 15.14 16.27 17.55 18.42 



 

 

Sūduvos stadionas 7.39 8.29 10.02 12.08 15.16 16.29 17.57 18.44 

Degučiai (apsisukimas) 7.41 8.31 10.04 12.10 15.18 16.31 17.59 18.46 

  

   D.D. – darbo dienomis 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

Š. Š. Š. Š. 

Degučiai (apsisukimas) 7.30 8.30 11.00 13.00 

Sūduvos stadionas 7.32 8.32 11.02 13.02 

PC ,,Maxima“ 7.34 8.34 11.04 13.04 

Laisvės g. 7.36 8.36 11.06 13.06 

Miesto sodas 7.38 8.38 11.08 13.08 

Aušros g. 7.40 8.40 11.10 13.10 

Kumelionys 7.42 8.42 11.12 13.12 

Meškučiai I 7.47 8.47 11.17 13.17 

Meškučiai II 7.52 8.52 11.22 
 

Skardupiai 7.56 
 

11.26 
 

  
    

Skardupiai 7.57 
 

11.27 
 

Meškučiai II 8.01 8.53 11.31 
 

Meškučiai I 8.04 8.56 11.34 13.18 

Kumelionys 8.08 9.00 11.38 13.22 

Aušros g. 8.10 9.02 11.40 13.24 

Miesto sodas 8.12 9.04 11.42 13.26 

Laisvės g. 8.14 9.06 11.44 13.28 

Kauno g. 8.16 9.08 11.46 13.30 

Sūduvos stadionas 8.18 9.10 11.48 13.32 

Degučiai (apsisukimas) 8.20 9.12 11.50 13.34 

     

    Š. - šeštadieniais 

 

 

________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 13 

,,Marijampolės autobusų stotis–Patašinė–Igliauka–Gudeliai–Riečiai–Daugirdai“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Marijampolės autobusų 

stotis 
5.53 7.34 9.45 11.20 12.20 14.10 16.15 17.40 

PC „Maxima“ 5.55 7.36 9.47 11.22 12.22 14.12 16.17 17.42 

Ţalia stotelė 5.57 7.38 9.49 11.24 12.24 14.14 16.19 17.44 

Gedimino g. 5.59 7.40 9.51 11.26 12.26 14.16 16.21 17.46 

Trakiškiai I 6.00 7.41 9.52 11.27 12.27 14.17 16.22 17.47 

Trakiškiai II 6.01 7.42 9.53 11.28 12.28 14.18 16.23 17.48 

Patašinės gyv. 
 

7.44 9.55 11.30 12.30 14.20 16.25 17.50 

Patašinė I 6.03 7.45 9.56 
 

12.31 14.21 16.26 17.51 

Patašinė II 6.05 7.47 9.58 
 

12.33 14.23 16.28 17.53 

Meškėnai 6.06 7.48 9.59 
 

12.34 14.24 16.29 17.54 

Gudinė 6.07 7.49 10.00 
 

12.35 14.25 16.30 17.55 

Kermušinė 6.08 7.50 10.01 
 

12.36 14.26 16.31 17.56 

Igliškėliai 6.10 7.52 10.03 
 

12.38 14.28 16.33 17.58 

Margava 6.12 7.54 10.05 
 

12.40 14.30 16.35 18.00 

Pamargiai 6.13 7.55 10.06 
 

12.41 14.31 16.36 18.01 

Gudiškiai 6.15 7.57 10.08 
 

12.43 14.33 16.38 18.03 

Padvariškiai 6.16 7.58 10.09 
 

12.44 14.34 16.39 18.04 

Igliauka 
 

8.01 10.12 
 

12.47 14.37 
 

18.07 

Šventragis 6.19 8.04 10.15 
 

12.50 14.40 16.42 18.10 

Gudelių gyv. 6.23 8.08 10.19 
 

12.54 14.44 16.46 18.14 

Miknonys 6.28 
    

14.49 
  

Riečiai 6.31 
    

14.52 
  

Berţynas 
 

8.10 
   

15.00 
  

Daugirdai 
 

8.12 
   

15.02 
  

  
        

Daugirdai 
 

8.12 
   

15.03 
  

Berţynas 
 

8.14 
   

15.05 
  

Riečiai 6.32 8.24 
      

Miknonys 6.35 8.26 
      

Gudelių gyv. 6.40 8.30 10.20 
 

13.00 15.08 16.47 18.14 

Šventragis 6.44 8.34 10.24 
 

13.04 15.12 16.51 18.18 

Igliauka 6.49 8.39 10.29 
 

13.09 
 

16.56 
 

Igliaukos kryţkelė 6.52 8.42 10.32 
 

13.12 15.14 16.59 18.20 

Padvariškiai 6.54 8.44 10.34 
 

13.14 15.16 17.01 18.22 

Gudiškiai 6.56 8.46 10.36 
 

13.16 15.18 17.03 18.24 

Pamargiai 6.58 8.48 10.38 
 

13.18 15.20 17.05 18.26 



 

 

Margava 7.00 8.50 10.40 
 

13.20 15.22 17.07 18.28 

Igliškėliai 7.02 8.52 10.42 
 

13.22 15.24 17.09 18.30 

Kermušinė 7.04 8.54 10.44 
 

13.24 15.26 17.11 18.32 

Gudinė 7.06 8.56 10.46 
 

13.26 15.28 17.13 18.34 

Meškėnai 7.08 8.58 10.48 
 

13.28 15.30 17.15 18.36 

Patašinė II 7.10 9.00 10.50 
 

13.30 15.32 17.17 18.38 

Patašinė I 7.12 9.02 10.52 
 

13.32 15.34 17.19 18.40 

Patašinės gyv. 7.14 9.04 10.54 11.31 13.34 15.36 17.21 18.42 

Trakiškiai II 7.16 9.06 10.56 11.33 13.36 15.38 17.23 18.44 

Trakiškiai I 7.17 9.07 10.57 11.34 13.37 15.39 17.24 18.45 

PC ,,Maxima“ 7.25 9.15 11.05 11.42 13.45 15.47 17.32 18.50 

Marijampolės autobusų 

stotis 
7.28 9.17 11.07 11.44 13.47 15.49 17.34 18.52 

 

 D.D. – darbo dienomis 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

Š. Š. Š. Š. 

Marijampolės autobusų 

stotis 
7.15 9.40 11.15 14.00 

PC „Maxima“ 7.17 9.42 11.17 14.02 

Ţalia stotelė 7.19 9.44 11.19 14.04 

Gedimino g. 7.21 9.46 11.21 14.06 

Trakiškiai I 7.22 9.47 11.22 14.07 

Trakiškiai II 7.23 9.48 11.23 14.08 

Patašinės gyv. 7.25 9.50 11.25 14.10 

Patašinė I 7.25 9.51 11.26 14.11 

Patašinė II 7.27 9.53 11.28 14.13 

Meškėnai 7.28 9.54 11.29 14.14 

Gudinė 7.29 9.55 11.30 14.15 

Kermušinė 7.30 9.56 11.31 14.16 

Igliškėliai 7.32 9.58 11.33 14.18 

Margava 7.34 10.00 11.35 14.20 

Pamargiai 7.35 10.01 11.36 14.21 

Gudiškiai 7.37 10.03 11.38 14.23 

Padvariškiai 7.38 10.04 11.39 14.24 

Igliauka 7.41 10.07 11.42 14.27 

Šventragis 7.44 10.10 11.45 14.30 

Gudeliai 7.48 10.14 11.49 14.34 

Miknonys 7.53 
 

11.54 
 

Riečiai 7.56 
 

11.57 
 

Berţynas 
    

Daugirdai 
    

  
    

Daugirdai 
    

Berţynas 
    

Riečiai 7.57 
 

11.58 
 



 

 

Miknonys 8.00 
 

12.01 
 

Gudeliai 8.05 10.15 12.06 14.35 

Šventragis 8.09 10.19 12.10 14.39 

Igliauka 8.13 10.23 12.14 
 

Igliaukos kryţkelė 8.16 10.26 12.17 14.41 

Padvariškiai 8.18 10.28 12.19 14.43 

Gudiškiai 8.20 10.30 12.21 14.45 

Pamargiai 8.22 10.32 12.23 14.47 

Margava 8.24 10.34 12.25 14.49 

Igliškėliai 8.26 10.36 12.27 14.51 

Kermušinė 8.28 10.38 12.29 14.53 

Gudinė 8.30 10.40 12.31 14.55 

Meškėnai 8.32 10.42 12.33 14.57 

Patašinė II 8.34 10.44 12.35 14.59 

Patašinė I 8.36 10.46 12.37 15.01 

Patašinės gyv. 8.38 10.48 12.39 15.03 

Trakiškiai II 8.40 10.50 12.41 15.05 

Trakiškiai I 8.41 10.51 12.42 15.06 

PC ,,Maxima“ 8.49 10.59 12.50 15.14 

Marijampolės autobusų 

stotis 
8.51 11.01 12.52 15.16 

 

  Š. – šeštadieniais 

 

 

________________ 

  



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 14 

,,Mokolai–Degučiai–Trakiškiai–Baraginė“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

 

Sotelės 

pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D.Š. D.D.Š. D.D.Š. D.D.Š. D.D.Š. D.D. D.D. D.D. 

Mokolai 

(apsisukimas)  
7.35 8.30 10.30 13.10 15.15 16.05 17.10 

Ligoninė 
 

7.37 8.32 10.32 13.12 15.17 16.07 17.12 

Sūduvos gimnazija 
 

7.39 8.34 10.34 13.14 15.19 16.09 17.14 

Sūduvos stadionas 
 

7.41 8.36 10.36 13.16 15.21 16.11 17.16 

Suvalkiečių vaistinė 
 

7.42 8.37 10.37 13.17 15.22 16.12 17.17 

PC „Maxima“ 
 

7.44 8.39 10.39 13.19 15.24 16.14 17.19 

Ţalia stotelė 
 

7.46 8.41 10.41 13.21 15.26 16.16 17.21 

Gedimino g. 
 

7.48 8.43 10.43 13.23 15.28 16.18 17.23 

Trakiškiai  I 
 

7.51 8.46 10.46 13.26 15.31 16.21 17.26 

Trakiškių gyv. 
 

7.54 8.49 10.49 13.29 15.34 16.24 17.29 

Baraginė 
 

7.59 8.54 10.54 13.34 15.39 16.29 17.34 

  
        

Baraginė 7.10 8.00 8.55 10.55 13.35 15.40 16.30 17.35 

Trakiškių gyv. 7.15 8.05 9.00 11.00 13.40 15.45 16.35 17.40 

Trakiškiai  I 7.18 8.08 9.03 11.03 13.43 15.48 16.38 17.43 

Triobiškiai  7.19 8.09 9.04 11.04 13.44 15.49 16.39 17.44 

Gedimino g. 7.21 8.11 9.06 11.06 13.46 15.51 16.41 17.46 

Ţalia stotelė 7.23 8.13 9.08 11.08 13.48 15.53 16.43 17.48 

Kauno g. 7.25 8.15 9.10 11.10 13.50 15.55 16.45 17.50 

Sūduvos stadionas 7.27 8.17 9.12 11.12 13.52 15.57 16.47 17.52 

Sūduvos gimnazija 7.29 8.19 9.14 11.14 13.54 15.59 16.49 17.54 

Degučiai 

(apsisukimas) 
7.30 8.20 9.15 11.15 13.55 16.00 16.50 17.55 

Mokolai 

(apsisukimas) 
7.32 8.22 9.17 11.17 13.57 16.02 16.52 17.57 

 

D.D. – darbo dienomis, Š. - šeštadieniais 

 

 

________________ 

  



 

 

       PATVIRTINTA 

           Marijampolės savivaldybės administracijos 

       direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 15 

,,Mokolai–Nartelio sodai–Uţgiriai–Liudvinavas–Liucinavas“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Mokolų g. (apsisukimas) 6.42 7.50 9.00 10.15 13.00 14.00 15.00 16.00 17.05 

Ligoninė 6.44 7.52 9.02 10.17 13.02 14.02 15.02 16.02 17.07 

Sūduvos gimnazija 6.45 7.53 9.03 10.18 13.03 14.03 15.03 16.03 17.08 

Sūduvos stadionas 6.47 7.55 9.05 10.20 13.05 14.05 15.05 16.05 17.10 

PC ,,Maxima“ 6.49 7.57 9.07 10.22 13.07 14.07 15.07 16.07 17.12 

Laisvės g. 6.51 7.59 9.09 10.24 13.09 14.09 15.09 16.09 17.14 

Miesto sodas 6.52 8.00 9.10 10.25 13.10 14.10 15.10 16.10 17.15 

Aušros g. (apsisukimas) 6.54 8.02 9.12 10.27 13.12 14.12 15.12 16.12 17.17 

Kvietiškis 6.56 8.04 9.14 10.29 13.14 14.14 15.14 16.14 17.19 

Nartelio sodai 
 

8.07 
  

13.17 14.17 15.17 16.17 17.22 

Netičkampis 6.59 8.10 9.17 10.32 13.20 14.20 15.20 16.20 17.25 

,,Paparčio“ sodai 7.00 8.11 9.18 10.33 13.21 14.21 15.21 16.21 17.26 

Liudvinavo kryţkelė 7.02 8.13 9.20 10.35 13.23 14.23 15.23 16.23 17.28 

Liudvinavo kapinės 7.04 8.15 9.22 10.37 13.25 14.25 15.25 16.25 17.30 

Liudvinavas 7.05 8.16 9.23 10.38 13.26 14.26 15.26 16.26 17.31 

Liucinavas 7.09 
 

9.27 
 

13.30 
   

17.35 

  
         

Liucinavas 7.10 
 

9.28 
 

13.31 
   

17.36 

Liudvinavas 7.14 8.17 9.32 10.39 13.35 14.27 15.27 16.27 17.40 

Liudvinavo kapinės 7.15 8.18 9.33 10.40 13.36 14.28 15.28 16.28 17.41 

Uţgiriai 7.19 8.22 
 

10.44 
 

14.32 15.32 
 

17.45 

Liudvinavo kryţkelė 7.24 8.26 9.35 10.48 13.38 14.36 15.36 16.30 17.49 

,,Paparčio“ sodai 7.26 8.28 9.37 10.50 13.40 14.38 15.38 16.32 17.51 



 

 

Netičkampis 7.27 8.29 9.38 10.51 13.41 14.39 15.39 16.33 17.52 

Nartelio sodai 7.30 8.32 
  

13.44 
 

15.42 
  

Kvietiškis 7.33 8.35 9.42 10.55 13.47 14.43 15.45 16.37 17.56 

Miesto sodas 7.36 8.28 9.45 10.58 13.50 14.46 15.48 16.40 17.59 

Laisvės g. 7.37 8.29 9.46 10.59 13.51 14.47 15.49 16.41 18.00 

Kauno g. 7.39 8.31 9.48 11.01 13.53 14.49 15.51 16.43 18.02 

Sūduvos stadionas 7.41 8.33 9.50 11.03 13.55 14.51 15.53 16.45 18.04 

Degučiai (apsisukimas) 7.42 8.34 9.51 11.04 13.56 14.52 15.54 16.46 18.05 

Mokolų g. (apsisukimas) 7.44 8.36 9.53 11.06 13.58 14.54 15.56 16.48 18.07 

    

   D.D. – darbo dienomis 

 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

Š. Š. Š. 

Mokolų g. (apsisukimas) 8.30 10.30 13.00 

Ligoninė 8.32 10.32 13.02 

Sūduvos gimnazija 8.33 10.33 13.03 

Sūduvos stadionas 8.35 10.35 13.05 

PC ,,Maxima" 8.37 10.37 13.07 

Laisvės g. 8.39 10.39 13.09 

Miesto sodas 8.40 10.40 13.10 

Aušros g. (apsisukimas) 8.42 10.42 13.12 

Kvietiškis 8.44 10.44 13.14 

Nartelio sodai 8.47 10.47 13.17 

Netičkampis 8.50 10.50 13.20 

,,Paparčio“ sodai 8.51 10.51 13.21 

Liudvinavo kryţkelė 8.53 10.53 13.23 

Liudvinavo kapinės 8.55 10.55 13.25 

Liudvinavas 8.56 10.56 13.26 

Liucinavas 8.59 
 

13.29 

  
   

Liucinavas 9.00 
 

13.30 



 

 

Liudvinavas 9.04 10.57 13.34 

Liudvinavo kapinės 9.05 10.58 13.35 

Uţgiriai 9.09 11.02 13.39 

Liudvinavo kryţkelė 9.14 11.07 13.44 

,,Paparčio“ sodai 9.16 11.09 13.46 

Netičkampis 9.17 11.10 13.47 

Nartelio sodai 9.20 11.13 13.50 

Kvietiškis 9.23 11.16 13.53 

Miesto sodas 9.24 11.17 13.54 

Laisvės g. 9.25 11.18 13.55 

Kauno g. 9.27 11.20 13.57 

Sūduvos stadionas 9.29 11.22 13.59 

Degučiai (apsisukimas) 9.30 11.23 14.00 

Mokolų g. (apsisukimas) 9.32 11.25 14.02 

 

       Š. - šeštadieniais 

 

 

________________ 

  



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 16 

„Mokolai–Liudvinavas–Kūlokai–Bukta–Ţelsva–Naujiena“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D D.D D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Mokolų g. (apsisukimas) 6.22 8.00 10.00 12.00 14,10 15,40 17,15 

Ligoninė 6.24 8.02 10.02 12.02 14,12 15,42 17,17 

Sūduvos gimnazija 6.25 8.03 10.03 12.03 14,13 15,43 17,18 

PC ,,Maxima“ 6.27 8.05 10.05 12.05 14,15 15,45 17,20 

Laisvės g. 6.28 8.06 10.06 12.06 14,16 15,46 17,21 

Miesto sodas 6.29 8.07 10.07 12.07 14,17 15,47 17,22 

Aušros g. (apsisukimas) 6.31 8.10 10.10 12.10 14,20 15,50 17,23 

Kvietiškis 6.33 8.12 10.12 12.12 14,22 15,52 17,25 

Netičkampis 6.36 8.15 10.15 12.15 14,25 15,53 17,26 

,,Paparčio“ sodai 6.37 8.16 10.16 12.16 14,26 15,54 17,27 

Liudvinavo kryţkelė 6.39 8.18 10.18 12.18 14,28 15,56 17,29 

Kūlokai 
   

12.23 14,33 16,01 
 

Buktos kaimas 6.44 8.23 10.23 12.31 14,41 16,09 17,34 

Buktos sodai* 6.46* 
  

12.33* 14.43* 16.11* 17.36* 

Girininkija** 6.47** 8.25** 10.25** 12.34** 14.44** 16.12** 17.37** 

Ţelsva 6.49 8.27 10.27 12.36 14,46 16,14 17,39 

Naujiena I 6.58 
  

12.45 14,55 16,23 17,48 

Naujiena II 6.59 
  

12,46 14,56 16,24 17,49 

  
       

Naujiena II 7.00 
  

12,48 14,57 16,25 17,50 

Naujiena I 7.01 
  

12,49 14,58 16,26 17,51 

Ţelsva 7.10 8.30 10.30 12,58 15,07 16,35 18,00 

Girininkija** 7.12** 8.32** 10.32** 13.00** 15.09** 16.37** 18.02** 

Buktos sodai* 7.13* 
  

13.01* 15.10* 16.38* 18.03* 

Buktos kaimas 7.15 8.34 10.34 13.03 15,12 16,40 18,05 

Kūlokai 7.23 
 

10,42 13.11 
   

Liudvinavo kryţkelė 7.28 8.39 10,47 13.16 15,17 16,45 18,10 

,,Paparčio“ sodai 7.30 8.41 10,49 13.18 15,19 16,47 18,12 

Netičkampis 7.31 8.42 10,50 13.19 15,20 16,48 18,13 

Kvietiškis 7.35 8.46 10,54 13.23 15,24 16,52 18,17 

Aušros g. 7.37 8.48 10,56 13,25 15,26 16,54 18,19 

Miesto sodas 7.38 8.49 10,57 13,26 15,27 16,55 18,20 

Laisvės g. 7.39 8.50 10,58 13,27 15,28 16,56 18,21 

Kauno g. 7.41 8.52 11,00 13,29 15,30 16,58 18,23 

Sūduvos stadionas 7.43 8.54 11,02 13,31 15,32 17,00 18,25 

Degučiai (apsisukimas) 7.45 8.56 11,04 13,33 15,34 17,02 18,27 

Mokolų g. (apsisukimas) 7.47 8.58 11,06 13,35 15,36 17,04 18,29 

 

D.D. – darbo dienomis 

 * - nuo balandţio 1 d. iki lapkričio 1 d. 

 ** - nuo lapkričio 1 d. iki balandţio 1 d. 

 



 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

Š. Š. Š. Š. 

Mokolų g. (apsisukimas) 8.00 9.45 11.45 14,10 

Ligoninė 8.02 9.47 11.47 14,12 

Sūduvos gimnazija 8.03 9.48 11.48 14,13 

PC ,,Maxima“ 8.05 9.50 11.50 14,15 

Laisvės g. 8.06 9.51 11.51 14,16 

Miesto sodas 8.07 9.52 11.52 14,17 

Aušros g. (apsisukimas) 8.10 9.55 11.55 14,20 

Kvietiškis 8.12 9.57 11.57 14,22 

Netičkampis 8.15 10.00 12.00 14,25 

,,Paparčio“ sodai 8.16 10.01 12.01 14,26 

Liudvinavo kryţkelė 8.18 10.03 12.03 14,28 

Kūlokai 
  

12.08 14,33 

Buktos kaimas 8.23 10.08 12.16 14,41 

Buktos sodai* 8.25* 10.10* 12.18* 14.43* 

Girininkija** 8.26** 10.11** 12.19** 14.44** 

Ţelsva 8.28 10.13 12.21 14.46 

Naujiena I 
    

Naujiena II 
    

  
    

Naujiena II 
    

Naujiena I 
    

Ţelsva 8.29 10.14 12.22 14.47 

Girininkija** 8.31** 10.16** 12.24** 14.49** 

Buktos sodai* 8.32* 10.17* 12.25* 14.50* 

Buktos kaimas 8.34 10.19 12.27 14.52 

Kūlokai 8.42 10.27 12.35 
 

Liudvinavo kryţkelė 8.47 10.32 12.40 14.57 

,,Paparčio“ sodai 8.49 10.34 12.42 14.59 

Netičkampis 8.50 10.35 12.43 15.00 

Kvietiškis 8.54 10.39 12.47 15.04 

Aušros g. 8.56 10.41 12.49 15.06 

Miesto sodas 8.57 10.42 12.50 15.07 

Laisvės g. 8.59 10.43 12.51 15.08 

Kauno g. 9.01 10.45 12.53 15.10 

Sūduvos stadionas 9.03 10.47 12.55 15.12 

Degučiai (apsisukimas) 9.05 10.49 12.57 15.14 

Mokolų g. (apsisukimas) 9.07 10.51 12.59 15.16 

   

 Š. – šeštadieniais 

 * - nuo balandţio 1 d. iki lapkričio 1 d. 

 ** - nuo lapkričio 1 d. iki balandţio 1 d. 

 

 

________________ 

  



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 17 

,,Marijampolė–Sasnava–Vinčai–Gavaltuva“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D.Š. D.D.Š. D.D.Š. D.D. D.D. 

Aušros g. 6.30 7.50 11.20 12.40 15.30 17.00 

Miesto sodas 6.31 7.51 11.21 12.41 15.31 17.01 

Laisvės g. 6.32 7.52 11.22 12.42 15.32 17.02 

Kauno g. 6.34 7.54 11.24 12.44 15.34 17.04 

Sūduvos stadionas 6.36 7.56 11.26 12.46 15.36 17.06 

Pietariai 6.40 8.00 11.30 12.50 15.40 17.10 

Kantališkiai 6.50 8.10 11.40 13.00 15.50 17.20 

Surgučiai 6.52 8.12 11.42 13.02 15.52 17.22 

Sasnava 6.53 8.13 11.43 13.03 15.53 17.23 

Sasnavos gyv. 
  

11.44 13.04 15.54 17.24 

Barštinė 
   

13.09 
  

Sasnavos gyv. 
  

11.45 13.14 
  

Vinčai 6.55 8.15 11.47 13.17 15.56 17.26 

Vinčų g.s. 6.57 8.17 11.49 13.19 15.58 17.28 

Gavaltuva 7.00 8.20 11.52 13.22 16.01 17.31 

Nendrynai 7.02 8.22 
 

13.24 16.03 
 

Nendriniai 7.04 8.24 
 

13.26 16.05 
 

       
Nendriniai 7.05 9.29 

 
14.46 16.06 

 
Nendrynai 7.07 9.31 

 
14.48 16.08 

 
Gavaltuva 7.09 9.33 11.53 14.50 16.10 17.31 

Vinčų g.s. 7.12 9.36 11.56 14.53 16.12 17.33 

Vinčai 7.14 9.38 11.58 14.55 16.14 17.35 

Sasnavos gyv. 7.17 9.41 12.01 14.58 16.17 
 

Barštinė 
 

9.46 
    

Sasnavos gyv. 
 

9.51 
    

Sasnava 7.18 9.52 12.02 14.59 16.18 17.36 

Surgučiai 7.20 9.54 12.04 15.01 16.20 17.38 

Kantališkiai 7.22 9.56 12.04 15.03 16.22 17.40 

Pietariai 7.32 10.06 12.14 15.13 16.32 17.50 

Sūduvos stadionas 7.36 10.10 12.18 15.17 16.36 17.53 

PC ,,Maxima“ 7.38 10.12 12.20 15.19 16.38 17.55 

Laisvės g. 7.40 10.14 12.22 15.21 16.40 17.57 

Miesto sodas 7.41 10.15 12.25 15.24 16.43 18.00 

Aušros g. 

(apsisukimas) 
7.42 10.17 12.26 15.26 16.45 18.02 

 

  D.D. – darbo dienomis, Š. - šeštadieniais 

 

________________ 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 18 

,,Mokolai–Padovinys–Gyviškiai–Daukšiai“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Sotelės 

pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Mokolai 

(apsisukimas) 

6,28 8,08 12,29 13,50 15,05 16,12 17,20 

Ligoninė 6,30 8,10 12,31 13,52 15,07 16,14 17,22 

Sūduvos gimnazija 6,31 8,11 12,32 13,53 15,08 16,16 17,24 

PC „Maxima“ 6,33 8,13 12,34 13,55 15,10 16,18 17,26 

Laisvės g. 6,35 8,15 12,36 13,57 15,12 16,20 17,28 

Miesto sodas 6,36 8,16 12,37 13,58 15,13 16,21 17,29 

Aušros g. 

(apsisukimas) 

6,37 8,17 12,38 13,59 15,14 16,22 17,30 

Dainavos g. 6,39 8,19 12,40 14,02 15,18 16,25 17,33 

Padovinys 6,49 8,29 12,50 14,10 15,25 16,33 17,41 

Kapinės 6,51 8,31 12,52 14,12 15,27 16,35 17,43 

Gyviškiai     12,56 14,16 15,31 16,39 17,47 

Naujakaimis 6,53 8,33 12,58 14,18 15,33 16,41 17,50 

Varnupiai I 6,56 8,36 13,01 14,21 15,36 16,43 17,52 

Varnupiai II 6,58 8,38 13,03 14,23 15,38 16,45 17,54 

Daukšiai 7,00 8,40 13,05 14,25 15,40 16,47 17,56 

                

Daukšiai 7,01 8,41 13,06 14,26 15,41 16,48 17,57 

Varnupiai II 7,03 8,43 13,08 14,28 15,43 16,50 17,59 

Varnupiai I 7,05 8,45 13,10 14,30 15,45 16,52 18,01 

Gyviškiai 7,13 8,53 13,18 14,37       

Naujakaimis 7,16 8,56 13,21 14,40 15,47 16,54 18,03 

Kapinės 7,18 8,58 13,23 14,42 15,49 16,56 18,05 

Padovinys 7,20 9,00 13,25 14,44 15,51 16,58 18,08 

Dainavos g. 7,30 9,10 13,35 14,53 16,00 17,06 18,18 

Aušros g. 7,34 9,14 13,39 14,56 16,03 17,09 18,21 

Miesto sodas 7,35 9,15 13,40 14,57 16,04 17,10 18,22 

Laisvės g. 7,37 9,17 13,41 14,58 16,05 17,11 18,23 

Kauno g. 7,39 9,19 13,43 15,00 16,07 17,13 18,25 

Sūduvos gimnazija 7,41 9,21 13,45 15,02 16,09 17,15 18,27 

Mokolai 

(apsisukimas) 

7,43 9,23 13,47 15,04 16,11 17,17 18,29 

 

 D.D. – darbo dienomis 

 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

Š. Š. Š. 

Mokolai (apsisukimas) 7,25 9,30 13,00 

Ligoninė 7,27 9,32 13,02 



 

 

Sūduvos gimnazija 7,28 9,33 13,03 

PC „Maxima“ 7,30 9,35 13,05 

Laisvės g. 7,32 9,37 13,07 

Miesto sodas 7,33 9,38 13,08 

Aušros g. (apsisukimas) 7,34 9,39 13,09 

Dainavos g. 7,37 9,42 13,12 

Padovinys 7,46 9,51 13,21 

Kapinės 7,48 9,53 13,23 

Gyviškiai   9,57 13,27 

Naujakaimis 7,50 9,59 13,29 

Varnupiai I 7,53 10,02 13,32 

Varnupiai II 7,55 10,04 13,34 

Daukšiai 7,57 10,06 13,36 

        

Daukšiai 7,58 10,07 13,37 

Varnupiai II 8,00 10,09 13,39 

Varnupiai I 8,02 10,11 13,41 

Gyviškiai 8,04 10,13 13,43 

Naujakaimis 8,07 10,16 13,46 

Kapinės 8,09 10,18 13,48 

Padovinys 8,11 10,20 13,50 

Dainavos g. 8,21 10,30 14,00 

Aušros g. 8,25 10,34 14,04 

Miesto sodas 8,26 10,35 14,05 

Laisvės g. 8,28 10,37 14,06 

Kauno g. 8,30 10,39 14,08 

Sūduvos gimnazija 8,32 10,41 14,10 

Mokolai (apsisukimas) 8,34 10,43 14,12 

 

   Š. – šeštadieniais 

 

 

________________ 

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 19 

„Marijampolės autobusų stotis-Mokolų k.-Strazdiškiai-Rudţiai-Šunskai-Tursučiai“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės pavadinimas 

Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. D.D. 

Marijampolės autobusų stotis 6,36 8,30 11,00 13,10 14,15 15,15 17,15 

Kudirkos g. 6,37 8,31 11,01 13,11 14,16 15,16 17,16 

Kauno g. 6,39 8,33 11,02 13,12 14,17 15,17 17,17 

Sūduvos stadionas 6,40 8,34 11,03 13,13 14,18 15,18 17,18 

Sūduvos gimnazija 6,42 8,36 11,05 13,15 14,20 15,20 17,20 

Degučiai (apsisukimas) 6,43 8,37 11,06 13,16 14,21 15,21 17,21 

Mokolų k. 6,44 8,38 11,07 13,17 14,22 15,22 17,22 

Strazdiškiai 
  

11,11 13,21 14,26 15,26 17,26 

Rudţiai 
  

11,12 13,22 14,27 15,27 17,27 

Katiliškiai 6,49 8,43 11,14 13,24 14,29 15,29 17,29 

Grybinė 6,54 8,48 11,19 13,29 14,34 15,34 17,34 

Šunskai 6,57 8,51 11,22 13,32 14,37 15,37 17,37 

Sarakai 7,00 8,54 11,25 13,35 14,39 15,39 17,39 

Tursučiai 7,02 8,56 11,27 13,37 14,41 15,41 17,41 

        
Tursučiai 7,03 8,57 11,28 13,38 14,42 15,42 17,42 

Sarakai 7,05 8,59 11,30 13,40 14,44 15,44 17,44 

Šunskai 7,08 9,02 11,33 13,43 14,47 15,47 17,47 

Grybinė 7,11 9,05 11,36 13,46 14,50 15,50 17,50 

Katiliškiai 7,17 9,09 11,40 13,50 
   

Rudţiai 7,19 9,11 11,42 13,52 
   

Strazdiškiai 7,20 9,12 11,43 13,53 
   

Mokolų k. 7,28 9,14 11,45 13,55 14,52 15,52 17,52 

Sūduvos gimnazija 7,30 9,16 11,47 13,57 14,54 15,54 17,54 

PC „Maxima“ 7,32 9,18 11,49 13,59 14,56 15,56 17,56 

Ţalia stotelė 7,34 9,20 11,51 14,01 14,58 15,58 17,58 

Marijampolės autobusų stotis 7,35 9,21 11,52 14,02 14,59 15,59 17,59 

 

 D.D. – darbo dienomis 

 

________________ 

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

    Marijampolės savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu 

 

Priemiestinio autobusų maršruto Nr. 20 

„Marijampolės autobusų stotis-Tautkaičiai-Obelinė“ 

Eismo tvarkaraštis 

 

Stotelės pavadinimas 
Išvykimo/Atvykimo laikas 

D.D. D.D.Š. D.D.Š. D.D.Š. D.D. 

Marijampolės autobusų stotis 6,40 7,10 11,00 14,05 17,10 

Kauno g. 6,42 7,12 11,02 14,07 17,12 

Sūduvos stadionas 6,44 7,14 11,04 14,09 17,14 

„Eoltas“ 6,45 7,15 11,05 14,10 17,15 

Pietariai 6,46 7,16 11,06 14,12 17,16 

Kapratas 6,48 7,18 11,09 14,14 17,18 

Puskelniai (degalinė) 6,50 7,20 11,10 14,16 17,20 

Dţenčialauka 6,52 7,22 11,12 14,18 17,22 

Tautkaičiai 6,54 7,24 11,14 14,21 17,24 

Pasieniai 6,56 7,26 11,16 14,23 17,26 

Smilgiai 7,00 7,30 11,20 14,25 17,30 

Aukštoji 7,03 7,33 11,23 14,27 17,33 

Uosupėlis 7,06 7,36 11,26 14,29 17,36 

Obelinė 7,09 7,39 11,29 14,32 17,39 

      
Obelinė 7,10 8,14 12,10 15,03 18,20 

Uosupėlis 7,13 8,17 12,13 15,05 18,22 

Aukštoji 7,16 8,20 12,16 15,07 18,25 

Smilgiai 7,20 8,24 12,19 15,09 18,28 

Pasieniai 7,25 8,29 12,21 15,12 18,31 

Tautkaičiai 7,27 8,31 12,23 15,14 18,33 

Dţenčialauka 7,29 8,33 12,25 15,16 18,35 

Puskelniai (degalinė) 7,31 8,35 12,27 15,18 18,37 

Kapratas 7,33 8,37 12,28 15,20 18,39 

Pietariai 7,35 8,39 12,30 15,21 18,41 

Sumeda 7,36 8,40 12,31 15,22 18,42 

Sūduvos stadionas 7,37 8,41 12,32 15,23 18,43 

PC „Maxima“ 7,39 8,43 12,33 15,25 18,44 

Marijampolės autobusų stotis 7,41 8,45 12,35 15,27 18,45 

  

 D.D. – darbo dienomis, Š. – šeštadieniais 

 

________________ 

 


